

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 июля 2008 г. № 213

г. Сыктывкар

О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства Республики Коми

Правительство Республики Коми постановляет:
Внести в постановления Правительства Республики Коми изменения
по перечню согласно приложению.

Первый заместитель
Главы Республики Коми

П.Орда

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми
от 31 июля 2008 г. № 213

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, вносимых в постановления
Правительства Республики Коми

1. В постановлении Правительства Республики Коми от 7 ноября 2006 г. № 282 «О порядке предоставления отдельным категориям граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, субсидий на приобретение жилья»:

1) в названии и по тексту постановления слово «субсидий» заменить словами «социальных выплат»;

2) в Порядке предоставления отдельным категориям граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, субсидий на приобретение жилья, утвержденном постановлением (приложение), (далее - Порядок):

а) в названии и по тексту Порядка слово «субсидии» в соответствующих числе и падеже заменить словами «социальные выплаты» в соответствующих числе и падеже;

б) в приложениях 1 и 2 к Порядку:

слова «к Порядку предоставления отдельным категориям граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, субсидий на приобретение жилья» заменить словами «к Порядку предоставления отдельным категориям граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, социальных выплат на приобретение жилья»;

по тексту слово «субсидии» заменить словами «социальной выплаты».

2. В постановлении Правительства Республики Коми от 29 декабря 2006 г. № 335 «Об утверждении Правил финансирования расходов на предоставление отдельным категориям граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, субсидий на приобретение жилья»:

1) в названии и по тексту постановления слово «субсидий» заменить словами «социальных выплат»;

2) в Правилах финансирования расходов на предоставление отдельным категориям граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, субсидий на приобретение жилья, утвержденных постановлением (приложение):

в названии и по тексту слово «субсидии» в соответствующих числе и падеже заменить словами «социальные выплаты» в соответствующих числе и падеже.
